
ZARZĄDZENIE NR 305/2021 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 2 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 7 i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U.z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm) w związku z art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego  (t j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 611 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XXI-94/2020 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 
30 czerwca 2020 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 
Gminy Wołomin, zmienionej Uchwałą Nr XXXV-74/2021 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 8 czerwca 
2021 r. w sprawie ustalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Wołomin, (Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego z dnia 15 czerwca 2021 r., poz. 5372), 
zarządzam co następuje: 

§ 1. Zmienia się skład Społecznej Komisji Mieszkaniowej powołanej Zarządzeniem Nr 105/2021 Burmistrza 
Wołomina z dnia 22.03.2021 roku, w sprawie zmiany składu Społecznej Komisji Mieszkaniowej w ten sposób, 
że odwołuje się ze składu tej Komisji: Emilię Gunerkę oraz Ewę Zawadzką, powołując nowego członka 
Komisji tj. Elżbietę Michalską. 

§ 2. Skład Komisji po zmianie: 

1) Aneta Adamus – przedstawiciel Rady Miejskiej, 

2) Magdalena Bartosiewicz -  przedstawiciel Przedsiębiorstwa Komunalnego, Sp. z o.o., 

3) Katarzyna Rogalska -  przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej, 

4) Elżbieta Michalska - przedstawiciel Burmistrza Wołomina, 

5) Helena Woźniewicz - przedstawiciel Burmistrza Wołomina. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

Id: 71E4E03A-DBC8-4ABD-88B9-7DFB017C9F66. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5

	Paragraf 3


